
UM
 K

os
trz

yn

UCHWAŁA �R XVI/114/07 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odrą                       

w charakterze członka wspierającego do ugrupowania IGOB Wspólnota 

Interesów Linia Kolejowa Berlin - Gorzów Wlkp. EUIG z siedzibą we               

Frankfurcie n. Odrą. 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 pkt. a, rozporządzenia 

Rady (EWG) Nr 2173/85 z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie europejskiego ugrupowania 

interesów gospodarczych (EUIG) (Dz. U. UE L Nr 199, poz. 1) uchwala się, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odrą, jako członka 

wspierającego do Europejskiego Ugrupowania Interesów Gospodarczych o nazwie: 

IGOB Wspólnota  Interesów Lina Kolejowa Berlin – Gorzów Wlkp. EUIG, z siedzibą 

we Frankfurcie n. Odrą, którego celem jest reaktywowanie połączeń na linii kolejowej 

Berlin – Gorzów Wlkp. oraz działanie na rzecz rozwoju tej linii,  a także ułatwienie i 

rozwój działalności gospodarczej członków oraz innych inwestorów pragnących 

rozwinąć działalność w związku z rozwojem tej linii kolejowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


